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80,6 mln zł na promocję i współpracę zagraniczną
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Plan wydatków budżetowych na 2024 rok pozytywnie zaopiniowała Komisja Promocji Województwa

Mazowieckiego i Współpracy Zagranicznej.

Komisja Promocji Województwa Mazowieckiego i Współpracy Zagranicznej, której przewodniczyła Wiesława Krawczyk, pozytywnie

zaopiniowała projekt budżetu województwa mazowieckiego na 2024 r. w zakresie jej działania.

Wydatki na promocję i współprace zagraniczną

Na zadania z zakresu promocji województwa mazowieckiego i współpracy zagranicznej w projekcie budżetu województwa na

2024 r. zaplanowano 80,6 mln zł. Wydatki te realizować będą Kancelaria Marszałka oraz Departament Kultury, Promocji i Turystyki

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

W planie wydatków znalazły się następujące zadania:

program wsparcia „Mazowsze dla miejsc pamięci” – 2 mln zł,

kampanie promocyjno-informacyjne dotyczące programów wsparcia – 4,6 mln zł,

przekazywanie informacji o działalności Samorządu Województwa Mazowieckiego – 3,6 mln zł,

wydawanie miesięcznika „Mazowsze. serce Polski” – 3 mln zł,

wydatki bieżące na współorganizację przedsięwzięć – 2,1 mln zł,

dotacje dla organizacji pozarządowych i innych podmiotów pożytku publicznego – 2,8 mln zł,

promocja marki Mazowsza 49,5 mln zł,

zadania z zakresu kreowania marki Mazowsze – 1,6 mln zł,

turystyczna marka Mazowsza – 1,3 mln zł,



składka członkowska na Mazowiecką Regionalną Organizację Turystyczną – 5,2 mln zł,

Na funkcjonowanie Biura Przedstawicielskiego Województwa Mazowieckiego w Brukseli zarezerwowano w przyszłorocznym

budżecie 582 tys. zł.

 

 

 

Od lewej radni: Katarzyna Lubiak, Wojciech Zabłocki i Leszek Przybytniak.
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Od lewej radne: Aleksandra Śmietanka i Helena Cichocka.
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UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Na pytania radnych odpowiadali dyrektorzy Kancelarii Marszałka i Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.
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